te collectos filios tuos, qui luporum congressu dispersi sunt. Plenum tibi esse omne sacratis hoc divino decreto templum conspicitur. mentis tuæ saltu bestiarum preoccupa impe hos præveniens sapientia tua exclude. Sempe tuo tranquillitatem concilia. Præmium autem frequentibus ac bene sonantibus ad Deum orationibus, ut tibi in multitudinem augeatur d m repromissiones quæ sunt in Abraham astrorum numeri factæ. Gaude vero et tu, sium inclita urbs, inter metropoles opinatis nomen, Bithyniensium provinciæ gloriosissimæ mitiæ: quæ prius quidem sanctorum decem trecentorumque deiferorum Patrum vestigiis ficata es, nunc autem horum successorum trecentorum cum quinque decadibus numerum plentium, ac reverendorum monachorum quibus innumerabilis sunt multitudinis, eisdem benedictionibus [benedictionum] circumdata es gratiis quippe orthodoxiæ [orthodoxæ fidei] fundam a quadam satanica subversione concussum cliturum [periclitaturum: forte deest, sed non] limentum sine perturbatione perceptit. In te illam et immitem bestiam, Arium scilicet, d ille Patrum chorus sacris Scripturarum ex captavit retibus, et terribilibus anathematibus culit, et hinc Filium Dei et Patris, Dominum consubstantiali gignenti, omnis natura hoc prædicare didicimus; et ideo præsens tissimum compactum hujus numerosi consuetudo dualitas piorum imperatorum consolidans sanxit, Irene videlicet nova Helena cum filio Constantino. novo, quos in te Spiritus grati tunc et nunc sanctis illuxit Patribus, conser largissima tempora, imperturbabile donans e perium, hostiumque nationes ante pedes pro quatenus nobis bonorum copia non deficiat. itaque in his, o metropoleon inclita species niam in te nobis et primo bonorum exordi nunc finis exortus est, venerabilium nimirum num catholicæ Ecclesiæ prisca traditio in se minis restituta. Nunc vero lætatur cœlum, et stillant justitiam. Nunc medias paries macer solutus est unitione dissensionis concessa, unius assensionis conspirationem quaternita terræ collecta est. Nunc multæ quæ in diversis bant, convenerunt opiniones, et consonus b a finibus terræ usque ad fines terræ Deo dir Gaude igitur tripudians super his et tu, ca Ecclesia in toto terrarum orbe diffusa. Duc exultans super filiorum tuorum conventu pone divisionis pannos et induere integra doxæ tunica unitatis. Jam non poneris oppr inimicis tuis, subsannatio et derisio popul in circuitu tuo sunt. Non jam timebis c ptus hominum, Hebræorum scilicet et Agaræ qui sine Deo et sacra initiatione consistunt tibi non fuerit perfectio fidei doctrinis apo tradita. Jam non ab hæreticorum ore crimi